
 

 

UPS JUNIOREIDEN KAUSI 2014  
Kausi 2014 aloitettiin tammikuussa kun vietimme jo perinteeksi muodostunutta junnutalvipäivää Hiihtoputkessa ja 

Uudenkaupungin uimahallissa kuudetta kertaa.  

Ohjelmassa oli mm. hiihtokilpailua joukkueissa, heilahtavien käännösten opettelua, temppurataa, 

nopeuslaskua, uimista ja yhteistä toimintaa.  

Ennen purjehduskauden alkua juniorit opiskelivat sääntöjä ja osallistuivat purjehdusjaoston järjestämään 

taktiikka-koulutukseen. 

Juniorit saivat lahjoituksena Sydväst- ja E-jollan sekä myöhemmin syksyllä saimme ostaa nimellistä 

korvausta vasten Zoom8-jollan.  

Kevätkausi aloitettiin aikaisin ja huhtikuun lopulla oltiin vesillä ensimmäistä kertaa. Kevään ensimmäiset 

kilpailut olivat TPS järjestämä vappukisa. UPS junioreita siellä oli 4, 3 optimistijollaa ja yksi zoom. Näistä 

kilpailuista alkoikin koko kauden innokas kadettisarjan kiertäminen.  

Treenejä pidettiin alkukaudesta kerran viikossa ja ilman lämmetessä siirryttiin 2 kertaa viikossa systeemiin. 

Junioreita harjoituksissa kävi 23, näin suuri harrastajamäärä vaatisi enemmän kalustoa. Harjoitukset vesillä 

alkoivat huhtikuun puolivälissä ja jatkuivat lokakuun alkuun. Suureksi avuksi harjoitusten järjestämisessä 

oli aktiivinen nuori valmennustiimi. Juniori määrän kasvu pakottaa miettimään harjoitusten jakamista eri 

päiville eri ryhmissä, tai aktivoimaan oman kaluston hankintaa, jota kahden optarin verran kauden aikana 

tapahtuikin.  

 



 

 

Kesäkuun alun alkeiskurssilla oli 10 uutta purjehtijaa, joista seitsemän innostui lajista. Vastuuvalmentajana 

toimi Sirpa Kuisma, apunaan Sakari Ranki sekä Seppo Ylä-Himanka.  

          

        

Tänä kautena ei järjestetty Kesä-heinäkuun vaihteessa perinteistä purjehdusleiriä Haanperänkarilla 

yhteistyössä UTVMS:n kanssa. Junioreita ilmoittautui mukaan noin 20, mutta leirille tarvittavat nuoret 

aikuiset olivat kiven alla. 

Heinäkuussa järjestettiin yhteistyössä Purjehtijaliiton kanssa jurioripurjehtijoiden alueleiri. Leirille 

osallistui yhteensä 22 junioria, NPS (naantalilaiset) olivat mukana isommalla porukalla, RPS oli muutama 

juniori ja OPS (oulu) lähetti myös yhden juniorin. Purjehdusta harjoiteltiin alkulämmittelystä, tekniikka 

harjoitteluun sekä purjehduksilla radalla. Leirin vastuuvalmentajana toimi Jonas Krogell ja 

apuvalmentajina Teppo Kuisma ja Sakari Ranki.   



 

 

 

Alueleiri huipentui Optarien kadettisarjan sekä Zoomien avoimeen kilpailuun UPS Regatan yhteydessä 

lauantaina 27.7. Zoom- ja optimistijollat purjehtivat paviljongin ja sataman välisellä alueella, jotta yleisö 

pääsi helposti seuraamaan kilpailuja Pietarinkarilta. Nuorten kilpailut olivat yksipäiväiset ja lauantaina 

purjehdittiin 2+2 lähtöä. Välissä oli ruokailutauko Paviljongilla. Zoom-luokassa kilpailijoita oli 2 ja 

optimistijollia 19 kpl. 

 

UPS Regatta Optari- ja Zoom –luokan tulokset: 



 

 

Purjehtija Purjenumero Seura Yhteispisteet 

Juho Niemitalo 599 Oulu 7 

Liam Stampone 883 HSS 9 

Sebastian Feodoroff FIN-666 BS 13 

Oskari Jaakkola FIN-484 HSK 20 

Elmeri Kurki 253 NPS 21 

Onni Kuisma  72 UPS 23 

Sini Kario FIN-1005 EPS 27 

Michael Tyni FIN-720 ÅSS 28 

Camilla Lehtonen 722 UPS 33 

Antti Mäki-Arvela  721 UPS 42 

Niklas Hietikko  814 UPS 44 

Aino Sihvonen 662 RPS 51 

Rasmus Salminen  815 UPS 56 

Samuel Nurmi 197 NPS 59 

Elmeri Aalto 411 NPS 59 

Aurora Hietikko  9423 UPS 60 

Elias Laine 3 NPS 64 

Tomas Laine 8 NPS 72 

Ville Kurppa 9850 NPS 73 

      0 

    

Zoom 8 - avoin kilpailu, UPS Regatta, Uusikaupunki 26.7.2014 

        

Purjehtija Purjenumero Seura Yhteispisteet 

Kaisa Pirilä 222 UPS 4 

Wilhelmiina Mäki-
Arvela 554 UPS 8 

 

Muita tuloksia ja reissuja kaudelta 2014 

Optarien kadettisarjaan osallistui yhteensä 7 junioria, joista kolme osallistui vain yhteen kisaan. Loput neljä 

kiersivät useita kisoja, ennätyksellisen määrän kiersi Antti Mäki-Arvela, joka osallistui 11+1 kilpailuun 

kauden aikana.  



 

 

 

Kadettisarjan valtakunnalliset tulokset 14. Antti Mäki-Arvela, 22. Onni Kuisma, 35. Camilla Lehtonen, 36. 

Rasmus Salminen, 131. Veikka Kuisma, 145. Niklas Hietikko, 146. Aurora Hietikko  

Zoom8 rankingiin osallistui Kaisa Pirilä. Kaisa kävi toukokuussa purjehtimassa 1. ja 2. osakilpailun. Optari 

rankingiin ei tänä vuonna osallistuttu. 

 

Kilpailut sujuivat vaihtelevasti. Keskittymisen kanssa oli vaihtelevissa olosuhteissa niin maalla kuin merellä 

vaikeuksia. Sijoitukset olivat siten myös kovin vaihtelevia. Paljon uutta opittiin ja hauskaa oli. 

Tammisaaressa kilpailut videoitiin ilmasta käsin ja upea video on nyt ilahduttanut monia tapahtumia. 



 

 

Valmennustiimi on myös oppinut paljon uutta ja valmennukseen on haettu kuluvan talven aikana apuja 

SPV:ltä ja Amazonin kirjakaupasta. Sen verran innokkaita ja motivoituneita nuoret purjehtijat ovat.  

Ensikaudella osan kanssa siirrytään kiertämään ranking-kisoja. Toivottavasti saadaan myös aktiivinen 

kadetti-joukkue. Lisäksi leireille yritetään osallistua. Kaudella 2014 emme enää mahtuneet Lohjan 

Kisakallion perinteiselle syysleirille, mutta ensikaudella olemme nopeampia.  

 

Lokakuun puolessavälissä järjestettiin vielä viikonlopun mittainen syysleiri seuran omille junioreille. 

Osallistujina oli 6 urheaa purjehtijaa. Lopullisesti veneet laitettiin talviteloille 12.10.2014.

 



 

 

 

Kadetti-sarjan lisäksi juniorit osallistuivat UPS viikkokisojen yhteydessä järjestettyihin jolla-luokkiin, osa 

kävi purjehtimassa H-venettä tai muuta kölivenettä. Tänä vuonna oli Seksmiilarissa juniorijoukkue, kun 

Rasmus Salminen ja Onni ja Veikka Kuisma osallistuivat Sydvästillä kilpailuun. 



 

 

 

Sitten kauden päätös ja palkitut juniorit marraskuun pikkujouluissa: 

Vuoden 2014 aktiivisimman harjoittelijan palkinnon Karhun maljan sai Camilla Lehtonen  

Itsensä ylittäjä, lintu palkinto – Noora Hannula 

Parhaiten ulkopaikkakunnalla menestynyt, Sarvi-kiertopalkinto – Antti Mäki-Arvela 

Parhaiten menestynyt opti-rankingin junioripurjehtija ja kello-palkinto – ei jaettu vuonna 2014. 

Vuoden optaripujehtija, Jussinmalja – Rasmus Salminen 

Kempika-cup – Onni Kuisma 

Zoom-cup – Kaisa Pirilä 

 

 

 

UPS junnujaos  


